
Elektronik na slaboproudé systémy
 35 000 - 40 000 Kč

 Brno-venkov       

Základní informace
Nabízíme spolupráci na zajímavých projektech!!! Jsme česká firma, která dodává komplexní bezpečnostní
systémy. Neustále pracujeme na vývoji našich produktů. Nechceme zakrnět a zaspat dobu. A ani ty by jsi
neměl. Pokud rád posouváš své dovednosti, pošli nám svůj životopis. Nic tím nepokazíš, ba naopak se ti
otevřou dveře ke změně své budoucnosti.

Náplň práce
instalace slaboproudých systémů a zařízení u klientů  
oživení a následné testování zařízení  
práce na PC se softwarem  
cestování po Jihomoravském kraji (jednodenní výjezdy)  
práce s elektrotechnickou dokumentací 

Požadavky
elektrotechnické vzdělání (SOU/SŠ)  
platná vyhláška 50 §6  
zkušenost s instalacemi slaboproudých systémů nebo jakákoli praxe v elektru  
znalost zabezpečovacích systémů (poplachové, kamerové...) - výhodou  
ŘP sk. B 

Nabízíme
perspektivní zaměstnání v oboru bezpečnostních technologií  
zajímavá spolupráce v prosperující české společnosti  
školení a kurzy pro zdokonalování znalostí  
zaučení zkušenými kolegy je samozřejmostí  
5 týdnů dovolené pro pořádný odpočinek 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


